

Protokół nr 44/2023 z dnia 20 lutego 2023 r.

Rada Miejska w Brzeszczach

Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych

KRM.0012.5.44.2023

Portal Mieszkańca

Protokół nr 44/2023

XLIV posiedzenie komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych

Obrazy rozpoczęto 20 lutego 2023 r. o godz. 16:00, a zakończono o godz. 18:10 tego samego dnia. W posiedzeniu wzięło udział 9 członków komisji oraz osoby zaproszone.

Obecni:

1. Wojciech Andrzejczak
2. Mirosław Boroń
3. Marek Gancarczyk
4. Izabela Miłkowska
5. Marcin Sikorski
6. Danuta Socha
7. Dawid Szczepański
8. Cecylia Ślusarczyk
9. Zofia Wójcik

Osoby zaproszone:

1. Radosław Szot - Burmistrz Brzeszcz
2. Magdalena Maj - Sekretarz Gminy
3. Anna Rusin - Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych
4. Piotr Pawelak - Prezes KS "Górnik" Brzeszcze
5. Marcin Andruszko - Prezes LKS Przecieszyn
6. Barbara Kleczar - Skarbnik LKS Skidziń
7. Jerzy Borowczyk - Towarzystwo Turystyki Rodzinnej "Cyklista"
8. Rafał Czopek - Prezes Klubu OYAMA KARATE BRZESZCZE
9. Aleksandra Kącki - Klub Sportowy "AS" Brzeszcze
10. Andrzej Haj - Uczniowski Klub Sportowy Gminy Brzeszcze
11. Beata Jagiełło - Speed Club Brzeszcze

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Brzeszcze z organizacjami pozarządowymi w 2022 roku.
4. Przyjęcie protokołu nr 46.2023 z dnia 17 kwietnia 2023 r. (BP).
5. Sprawy bieżące.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 Otwarcie posiedzenia

W posiedzeniu uczestniczyło 9 członków komisji, czyli było kworum do podejmowania prawomocnych decyzji. Posiedzeniu przewodniczył radny

Marcin Sikorski – przewodniczący komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych, który powitał zebranych.

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad

Głosowano w sprawie: Przyjęcie porządku obrad.

Wyniki głosowania:

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne: ZA (8)

Wojciech Andrzejczak, Mirosław Boroń, Marek Gancarczyk, Izabela Miłkowska, Marcin Sikorski, Dawid Szczepański, Cecylia Ślusarczyk, Zofia Wójcik

BRAK GŁOSU (1) Danuta Socha

Komisja przyjęła porządek obrad (8 głosów za).

Ad. 3 Sprawozdanie z działalności klubów i stowarzyszeń sportowych działających na terenie Gminy Brzeszcze.

Klub Oyama Karate Rafał Czopek – klub rozpoczął działalność w 1994 roku. Przez wiele lat klub był organizatorem mistrzostw polski, pucharów polski. Karate jest sportem indywidualnym, jeżeli zawodnik odnosi sukcesy, to również przypisuje się je klubowi. Największe sukcesy to zdobycie Mistrzostwa Europy w 2016 roku przez naszego zawodnika, wicemistrzostwa Europy w 2018 roku. Zawodnicy stawali wielokrotnie na podium Pucharu Polski, zarówno seniorzy jak i juniorzy. Klub ma trenera sportów drugiej klasy, trenera fitness, menadżera sportu, 10 dyplomowany trenerów karate i 2 dyplomowanych trenerów kickboxingu. W przeciągu 30 lat pracy klubu, 15 osób zdobyło czarny pas, czyli tzw. mistrzostwo karate. Zajęcia prowadzone są w PZS nr 6 w Brzeszczach w 3 grupach, czyli początkujących, średniozaawansowanych i zaawansowanych. Korzystamy również z hali sportowej w Brzeszczach (sala lustrzana). Obecnie w klubie zrzeszonych jest ok. 70 osób, bierzemy czynny udział w rywalizacji sportowej organizowanej przez OYAMA Polska Federacja Karate. Dodam na koniec, że korzystamy z dotacji z gminy Brzeszcze dla klubów sportowych, za co bardzo dziękujemy.

Radna Danuta Socha powiedziała, życzymy dalszych sukcesów.

Przewodniczący Marcin Sikorski zapytał, czy klub korzysta z sal gimnastycznych w szkołach?

Klub Oyama Karate Rafał Czopek powiedział, jeżeli chodzi o korzystanie z sal gimnastycznych, to bardzo długo korzystaliśmy z sali gimnastycznej w gimnazjum nr 2. Niestety, ale dyrektor szkoły skróciła czas trwania zajęć i z jedną grupą musieliśmy znaleźć inne miejsce. Udało nam się skorzystać z sali gimnastycznej ZSP nr 6, ze względu na lepsze warunki, zrezygnowaliśmy z zajęć na sali w gimnazjum nr 2. 3 lata zajęło mi, aby klub mógł korzystać z tej sali.

Radna Danuta Socha zapytała, czy zajęcia muszą odbywać się na sali gimnastycznej? Czy są jakieś utrudnienia?

Kluba Oyama Karate Rafał Czopek powiedział, tak treningi sportów walki karate w tym wypadku wymagają sali gimnastycznej. Jeżeli chodzi o utrudnienia to nigdy nie było żadnych utrudnień ze strony gminy. To nie tak, że dyrektorzy nie chcą zawrzeć z nami umowy tylko po prostu nie ma miejsca.

Radna Danuta Socha powiedziała, czyli rozumiem, że na terenie gminy jest tyle chętnych?

Klub Oyama Karate Rafał Czopek powiedział, na terenie gminy Brzeszcze jest dużo chętnych do korzystania z sal gimnastycznych np. piłkarze w okresach zimowych mają treningi na salach. Piłkarze wynajmują sale w okresach zimowych, a nasz klub musi mieć dostęp do sali przez cały czas (10 miesięcy).

Radny Mirosław Boroń powiedział, rozumiem, że w okresie letnim jest luźniej, jeżeli chodzi o dostępność sali.

Klub Oyama Karate Rafał Czopek powiedział, nie wiem, nie interesuje się tym, ponieważ w okresie wakacyjnym wyjeżdżamy na obozy. Trenujemy od września do czerwca.

Radny Mirosław Boroń zapytał, czy ten problem jest tylko w zimie czy przez cały rok?

Klub Oyama Karate Rafał Czopek powiedział, jeszcze raz powiem, ja muszę mieć salę od września do czerwca.

Radny Aleksander Zontek zapytał, ile osób trenuje obecnie w klubie, tzn. ilu jest młodych osób a ile po 18 roku życia? Czy są to tylko mieszkańcy gminy Brzeszcze, czy również z poza terenu gminy?

Klub Oyama Karate Rafał Czopek powiedział, nie ma grup wiekowych, trenują młodsze dzieci, młodzież szkolna oraz osoby dorosłe. Trenują mieszkańcy gminy Brzeszcze, a także z Woli, Grojca, Łazów, Oświęcimia. Dzieci i młodzież do 18 roku to jest ok. 60% wszystkich trenujących.

Towarzystwo Turystyki Rodzinnej Cyklista Jerzy Borowczyk powiedział, głównym działaniem towarzystwa są rowery, chociaż organizujemy co roku wiele różnych wycieczek. Sezon rowerowy rozpoczynamy na początku marca. W naszej ofercie jest wiele różnych atrakcyjnych wycieczek, podjęliśmy współpracę z biurami podróży m. in. Z Bielska – Białej, Katowic. Problemów finansowych nie mamy, wycieczki same w sobie są dochodowe. Serdecznie zapraszam do udziału w wycieczkach organizowanych przez towarzystwo.

Przewodniczący Marcin Sikorski zapytał, czy towarzystwo otrzymuje dotacje z gminy? Czy w towarzystwie są instruktorzy? Ilu jest członków towarzystwa?

Towarzystwo Turystyki Rodzinnej Cyklista Jerzy Borowczyk powiedział, że nie ubiegamy się o dotację. Nie ma instruktorów, członków towarzystwa w tym momencie jest 43 z czego 4 osoby to dzieci poniżej 16 roku życia.

Uczniowski Klub Sportowy Gminy Brzeszcze Andrzej Haj powiedział, klub na terenie gminy Brzeszcze działa od 23 lat, wszystko zaczęło się od sekcji lekkiej atletyki, później doszła sekcja siatkówki, a następnie sekcja wspinaczki. Działo to w takiej formie przez te lata, niestety w tym roku rozchorował się trener sekcji wspinaczkowej i zajęcia musiały zostać zawieszona. Pozostała tylko sekcja lekkiej atletyki i sekcja piłki siatkowej kobiet – postanowiliśmy zgłosić zespół do rozgrywek seniorskich (II liga małopolski). Siatkarki awansowały do I ligi małopolskiej, teraz rozgrywają mecze z

różnym skutkiem. Treningi odbywają się na sali gimnastycznej w ZSP nr 4 w Brzeszczach. Sekcja lekkiej atletyki działa z dwoma trenerami, obecnie, jeżeli chodzi o zawodników to jest mały przestój. Obecnie działamy z dziećmi i młodzieżą. Problemy finansowe są, jak wszędzie. Jako Uczniowski Klub Sportowy nie możemy prowadzić żadnej działalności gospodarczej. Ratujemy się m.in. organizacją lekkoatletycznych zawodów halowych. W rejonie południowym jesteśmy jedyną miejscowością, która posiada taką halę sportową na której mogą się odbywać takie zawody. Bardzo żałujemy, że hala jest już w coraz gorszym stanie i może się okazać, że nie będziemy mogli organizować tych zawodów. Trenujemy cały rok na hali sportowej, w okresie letniej treningi powinny odbywać się na stadionie, niestety nie ma stadionu z prawdziwego zdarzenia, aby mogły się tam odbywać treningi. Tak to wygląda, są problemy finansowe z którymi staramy się walczyć z różnym skutkiem. Próbuje organizować imprezy, czyli halowe igrzyska dla osób po transplantacji i osób niepełnosprawnych i przy tej okazji szukamy sponsorów.

Radny Aleksander Zontek zapytał, jak wyglądają sprawy lekkoatletyczne? Jakie są wizje/plany, aby to dalej rozwinąć? Czy uczestniczył Pan w rozmowach związanych z opracowywaniem koncepcji?

Uczniowski Klub Sportowy Gminy Brzeszcze Andrzej Haj powiedział, tak uczestniczyłem w spotkaniach i jeżeli udałoby się to wszystko zrealizować to było by pięknie. Wiem, że ze względów finansowych nie będzie to proste. Marzy nam się stadion z prawdziwego zdarzenia, tartanowy, gdzie będzie możliwość ustawienia wszystkich urządzeń lekkoatletycznych np. zeskok do skoków wzwyż, gdzie będzie można zrobić fajną skocznnię do skoków w dal czy urządzeń do rzutu kulą, dyskiem czy oszczepem.

Radny Aleksander Zontek powiedział, gmina ma takie tradycje.

Uczniowski Klub Sportowy Gminy Brzeszcze Andrzej Haj powiedział, oczywiście, tradycje mamy bogate. Mieliśmy wiele tytułów i medali Mistrzostw Polski, niestety to się wszystko rozsypało. Na pewno jest problem z lekką atletyką, ponieważ jest kilka klubów piłkarskich, gdzie przede wszystkim większość dzieciaków garnie się do piłki. Mamy trenerów, którzy za niedługo osiągną wiek emerytalny. Nie wiem jak długo będą w stanie pracować, niestety, jeżeli chodzi o zaplecze trenerskie to nie widać, aby ktoś młodszy chciałby się tym zająć. Dla mnie najważniejsze, aby dzieci i młodzież trenowała a wyniki będą raz lepsze a raz gorsze.

LKS Przecieszyn Marcin Andruszko zapytał, ile jest teraz osób ćwiczących i w jakich dyscyplinach?

Uczniowski Klub Sportowy Gminy Brzeszcze Andrzej Haj powiedział, dzieci są na tyle małe, że nie ma jeszcze żadnych specjalizacji, poza tym są to na tyle młode dzieci, że wczesna specjalizacja jest szkodliwa. Na razie robią wszystko tzn. skaczą w dal, w wzwyż, biegają i raczej nie mamy takiej grupy dzieciaków, które by uprawiały rzut, ponieważ raczej mamy trenerów ze specjalizacją od skoków i biegów. Jeżeli chodzi o ilość dzieci trenujących to jest ich ponad 40.

Radny Aleksander Zontek powiedział, jeżeli nie będzie treningów do nie znajdzie się żaden diament.

Klub Oyama Karate Rafał Czopek powiedział, chciałem tylko dopowiedzieć, że w gminie Brzeszcze jest ten problem, że młodzież odchodzi. Kończą liceum i idą na studium. Moi podopieczni np. zasilają później kluby giganty w Krakowie, Katowicach itd. Bolączką trenera z małej miejscowości jest to, że doprowadzi się zawodnika do pewnego poziomu, a potem zawodnik odchodzi do innych klubów.

Klub Sportowy As Aleksandra Kącki powiedziała, zajmuje się pływaniem i swimmun. W 95% klub realizuje projekty, dwa flagowe projekty to: Młodzi Mistrzowie Pływania, czyli nauka i doskonalenie w pływaniu młodych ludzi w gminie Brzeszcze oraz Rodzinny Bieg Niepodległości. Działania klubu realizowane są dzięki dotacji z gminy Brzeszcze, z Urzędu Marszałkowskiego, wpłat własnych oraz wpisowego. Zadania klub realizuje na terenie gminy Brzeszcze, odpłatnie. Klub korzysta z hali sportowej i basenu „Pod Platanem”. W zeszłym roku liczba członków to ok. 20-30 osób, z czego 80% to dzieci w wieku szkolnym.

LKS Skidziń Barbara Kłęczar powiedziała, jesteśmy małym klubem działającym na terenie Skidzinia. Realizujemy zadanie pn. Kultura fizyczna - wspieranie i rozpowszechnianie kultury fizycznej i sportu, prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży i organizowanie imprez sportowo - rekreacyjnych. Stowarzyszenie prowadzi zajęcia sportowe w sekcji piłka nożna w trzech grupach wiekowych: skrzat, żaki i juniorzy z młodzikami. W zajęciach biorą udział dzieci w wieku od 5 do 12 lat. Na zajęcia sportowe uczęszczają dzieci z terenu Skidzinia, Zasola i Wilczkowic. Zajęcia odbywają się dwa razy w tygodniu po 1,30h w dwóch grupach. W okresie zimowym zajęcia odbywają się na sali gimnastycznej ZSP nr 3 w Skidzinii, na podstawie umowy najmu, a w okresie wiosennym, letnim i jesiennym na boisku trawiastym w Skidzinii. Klub uczestniczy w turniejach organizowanych przez Okręg Piłki Nożnej w Oświęcimiu oraz przez inne kluby. Organizujemy również imprezy rekreacyjno - sportowe, wyjazdy integracyjne szczególnie w okresie ferii i wakacji. Obecnie klub zatrudnia jednego trenera. W naszym klubie działa również sekcja tenisa stołowego, do której uczęszcza młodzież i dorośli. Zajęcia odbywają się dwa razy w tygodniu w Domu Ludowym w Skidzinii. Uczestnikami są mieszkańcy gminy Brzeszcze oraz okolic. Największym problemem są wysokie koszty utrzymania pomieszczeń klubu w okresie zimowym, co przekłada się w znacznym stopniu na obciążenie budżetu. Dzięki dotacji z Gminy Brzeszcze jest możliwość realizowania tego zadania.

Przewodniczący Marcin Sikorski zapytał, ilu jest uczestników?

LKS Skidziń Barbara Kłęczar powiedziała, około 20 dzieci.

LKS Przecieszyn Marcin Andruszko powiedział, klub działa w dwóch sekcjach, piłka nożna i siatkówka. Skupiamy się głównie na pracy z dziećmi. Zajęcia w sekcji piłki nożnej prowadzone są w grupach: Żak, Orlik, Młodzik i Trampkarz, natomiast sekcja siatkówki to jest obecnie grupa ok. 30 osób. Obecnie w klubie trenuje około 80-85 dzieci i młodzieży (przedział wiekowy 7 - 17 lat) i około 25 Oldboyów. Dzieci uczestniczą tradycyjnych turniejach, czy w rozgrywkach prowadzonych przez powiat oświęcimski.

Radny Aleksander Zontek powiedział, uważam, że nie ma potrzeby, żeby aż tak bardzo inwestować, bo nie ma dużo dzieci. Będzie problem, aby utrzymać kluby. Niestety, ale urodzenia spadły, tak to wygląda z obserwacji. Nie widzą rozwiązań przyszłościowych, należałoby przedyskutować pewne sprawy na przyszłość, bo na pewno środki będą potrzebne coraz większe, a koszty będą rosły. Dotyczy to wszystkich prezesów, działaczy, którzy uczestniczą w sporcie przez lata. Dlatego weryfikacja i działanie przyszłościowe powinno nastąpić, aby pozwoliło zachować działania i możliwości młodzieży, aby mogli trenować w przyszłości.

Przewodniczący Marcin Sikorski powiedział, cieszę się, że takie małe kluby są, nie ze względu na wynik, bo czasem chodzi o to, aby dzieci miały, jak spędzać czas wolny. Gdybyśmy mieli pozbawić dotacji dla małych klubów to dzieci nie miałyby gdzie trenować. Właśnie z małych klubów często wychodzą gwiazdy.

Radny Aleksander Zontek powiedział, nie mówiłem nic o zamykaniu klubów.

Przewodniczący Marcin Sikorski powiedział, chodzi mi o to, że nie wynika się liczy tylko chęć dzieci, które chcą trenować.

Burmistrz Brzeszcz Radosława Szot powiedział, Skidziń jest najtrudniejszym miejscem do prowadzenia klubu, ponieważ liczba dzieci biorących

udział w zajęciach nawet razem z dziećmi z Wilczkowic nie daje możliwości zagrania meczu nawet w najmniejszych rozrywkach, bo nie ma tyle dzieci w roczniku. Wydaje mi się, że radny Aleksander Zontek to miał namyśli, a nie zamykanie klubów. Strach powiedzieć, jak wygląda demografia - ostatnie 3 lata wyglądają tak: 2020 – 176 dzieci, 2021 – 156 dzieci, a 2022 -138 dzieci – są to urodzenia w całej gminie.

KS Górnik Brzeszcze Prezes Piotr Pawelak powiedział, z dumą można powiedzieć, że od tego roku klub jest klubem ze 100 – letnią tradycją. W klubie trenuje ok. 95 zawodników, z czego 55 to grupy młodzieżowe. Korzystamy z dofinansowania z Gminy Brzeszcze. Staramy się finansować również poprzez programy, które dają taką możliwość. Ubiegły rok był rokiem bogatym, ze względu na 100 - lecie klubu, z tej okazji udało się przeprowadzić imprezę. Ubiegły rok był wyjątkowy, ten również taki będzie. W 2022 roku obchodziliśmy 30 lecie zdobycia złotych medali przez Arkadiusza Skrzypaszka oraz 100 lecie KS Górnik. W tym roku rozpoczynamy jubileuszem rozegrania meczu Polska-Litwa. Od zeszłego roku jest bardzo medialnie, jeżeli chodzi o KS Górnik Brzeszcze (Gazeta Krakowska, Radio Bielsko, Meloradio). Jesteśmy nowym zarządem, który pracuje od zeszłego roku i jesteśmy na etapie przygotowywania sprawozdania z jego działalności.

Klub Oyama Karate Rafał Czopek zapytał, jak wygląda u Państwa sytuacja z młodzieżą z Ukrainy? U mnie w klubie była 4 a został tylko jeden. Czy dzieci przychodzą trenować?

KS Górnik Brzeszcze Prezes Piotr Pawelak powiedział, w nominalnym momencie było 9, a na chwile obecną zostało 3.

Speed Club Brzeszcze Beata Jagiełło powiedziała jako stowarzyszenie jesteśmy po raz pierwszy. Crossminton to bardzo niszowa dyscyplina, nie możemy się porównywać z dyscyplinami takimi jak piłka nożna czy siatkówka. Ubiegamy się o status Polskiego Związku Crossmintona, procedura jest w tej chwili w toku. Z założenia ma to być prosty sport, który nie wymaga montażu siatki i słupków. Jest to bardzo prosty sport, w który może grać każdy. Jest to bardzo młoda dyscyplina, a w Brzeszczach pierwszy turniej odbył się w roku 2010 na hali sportowej, a pierwsze Mistrzostwa Świata w roku 2011. Mamy sekcje dla dorosłych i dzieci. Stowarzyszenie powstało w roku 2016. Hala sportowa jest idealna do tego sportu, ponieważ możemy rozłożyć 6 boisk (boisko do crossmintona musi mieć określone wymiary). Możemy rozgrywać turnieje międzynarodowe, które też już mają swoją tradycję. Odbywają się dwa turnieje – wiosną i jesienią. W zeszłym roku odbył się pierwsze Międzynarodowe Mistrzostwa Polski Juniorów. Dodatkowym atutem hali sportowej jest jej położenie – mogą przyjeżdżać np. Słowacy czy Czesi, ponieważ mają bardzo dobry dojazd. Na turnieju nie startuje ogromna ilość osób, ponieważ mecze rozgrywane są przez cały dzień. Odbywają się 4 turnieje Międzynarodowe, z czego 2 odbywają się w Polsce (w Brzeszczach). Mamy jakby zaufanie i bardzo dobrą współpracę z Polską Federacją Crossmintona oraz z Ośrodkiem Kultury w Brzeszczach, który jest ich organizatorem. Zajęcia dla dzieci w dwóch grupach wiekowych odbywają się raz w tygodniu. W tej chwili mamy ok. 30 dzieci, które uczestniczą w tych zajęciach. Oczywiście, aby brać udział w zawodach potrzebny jest odpowiedni poziom wyszkolenia. Za członków klubu uważamy osoby, które startują w turniejach i składają deklaracje członkowską. Z uwagi na to, że jest to wszystko pod Międzynarodową Organizacją Crossmintona, która jest w Niemczech to osoba, która bierze udział w turniejach musi opłacić licencję, która ważna jest przez rok. Koszt treningu wynosi ok. 10-15 zł/h, dorośli treningi mają 2 razy w tygodniu. Oczywiście nie wszyscy startują w zawodach, tylko Ci którzy trenują dłużej i są zdecydowani. Mieliśmy możliwość wystartować w zeszłym roku i zdobyć medale na Mistrzostwach Świata, gdzie zdobyliśmy 5 medali. Polska zdobyła w końcowej klasyfikacji 16 medali. Jest to sport niszowy, który daje możliwość uczestnictwa w świetnym sportowym wydarzeniu. Mamy również możliwość reprezentowania i reklamowania naszej gminy nie tylko w Polsce, ale również poza jej granicami.

Przewodniczący Marcin Sikorski podziękował zaproszonym gościom i zakończył dyskusję.

Ad. 4 Projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców – druk nr 531.

Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Anna Rusin przedstawiła projekt w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców na druku nr 531.

Dyskusja:

Brak zgłoszeń w dyskusji.

Głosowanie w sprawie: wydania pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców – druk nr 531.

Wyniki imienne: ZA (9)

Wojciech Andrzejczak, Mirosław Boroń, Marek Gancarczyk, Izabela Miłkowska, Marcin Sikorski, Danuta Socha, Dawid Szczepański, Cecylia Ślusarczyk, Zofia Wójcik

Komisja wydała pozytywną opinię (9 głosów za).

Ad. 5 Przyjęcie protokołu nr 42/2023 z dnia 12 grudnia 2022 r.

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu nr 42/2023 z dnia 12 grudnia 2022 r.

Wyniki imienne: ZA (8)

Wojciech Andrzejczak, Mirosław Boroń, Marek Gancarczyk, Izabela Miłkowska, Marcin Sikorski, Danuta Socha, Dawid Szczepański, Cecylia Ślusarczyk, Zofia Wójcik

WSTRZYMUJĘ SIĘ: (1) Cecylia Ślusarczyk

Komisja przyjęła protokół nr 42/2022 z dnia 12 grudnia 2022 r. (8 głosów za).

Ad. 6 Przyjęcie protokołu nr 43/2023 z dnia 16 stycznia 2023 r.

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu nr 43/2023 z dnia 16 stycznia 2023 r.

Wyniki imienne: ZA (9)

Wojciech Andrzejczak, Mirosław Boroń, Marek Gancarczyk, Izabela Miłkowska, Marcin Sikorski, Danuta Socha, Dawid Szczepański, Cecylia Ślusarczyk,

Zofia Wójcik

Komisja przyjęła protokół nr 43/2023 z dnia 16 stycznia 2023 r. (9 głosów za).

Ad. 5 Sprawy bieżące.

Radni nie zgłosili żadnych spraw bieżących.

Ad. 6 Zamknięcie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad, przewodniczący komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych Marcin Sikorski zamknął XLIV posiedzenie komisji.

Przewodniczący komisji Edukacji,
Kultury i Spraw Społecznych
/-/ Marcin Sikorski

Przygotował(a): Ewelina Drobisz

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl

▼ METRYKA

Liczba odwiedzin:	2
Podmiot udostępniający informację:	Urząd Gminy w Brzeszczach
Osoba wprowadzająca informację:	Ewelina Drobisz
Osoba odpowiedzialna za informację:	Ewelina Drobisz
Czas wytworzenia:	2023-06-23 08:16:24
Czas publikacji:	2023-06-23 08:34:37
Data przeniesienia do archiwum:	Brak danych
Data realnego wytworzenia informacji:	2023-06-23